
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/538/2018 

RADY MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 10 września 2018 r. 

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania 

Na podstawie art. 12 § 4, 5, 11 i 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 754, z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta Szczecinek, Rada Miasta Szczecinek uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Do przeprowadzenia w dniu 21 października 2018 r. wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, na terenie 

miasta Szczecinek tworzy się następujące odrębne obwody głosowania: 

1) obwód głosowania Nr 22 z siedzibą „Szpital w Szczecinku” Sp. z o. o. w Szczecinku, ul. Kościuszki 38, 

2) obwód głosowania Nr 23 z siedzibą Zakład Karny w Czarnem Oddział Zewnętrzny w Szczecinku, ul. Boh. 

Warszawy 42A. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz 

podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodnicząca Rady Miasta 

 

Katarzyna Dudź 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 października 2018 r.

Poz. 4455


		2018-10-05T12:29:06+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




